
UCHWAŁA NR XXXIII/273/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Żurawica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/254/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 8. w planie wydatków budżetowych: 

- w dziale 400 rozdział  40002 § 2650 kwotę 393 978,12 zł, zastępuje się kwotą 164 157,55 zł, 

- w dziale 600 rozdział 60017 § 4270 kwotę 65 000,00 zł, zastępuje się kwotą 294 820,57 zł. 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały XXXII/254/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 grudnia 2020r. dotację dla 
ZWK w Żurawicy w wysokości 393 978,12 zł, zastępuje się kwotą 164 157,55 zł. 

3. Załącznik nr 2 do Uchwały XXXII/254/20 Rady Gminy Żurawica z dnia 30 grudnia 2020r. otrzymuje 
brzmienie: 

Planowane przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w 2021 roku 
       

Dział 
Rozdział 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody w tym dotacja 
budżetu  Koszty 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

400 
40002 

Zakład 
Wodociągowo - 
Kanalizacyjny 
w Żurawicy 

200 000,00 3 960 978,12 164 157,55 4 150 978,12 10 000,00 

Razem 200 000,00 3 960 978,12 164 157,55 4 150 978,12 10 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C722917-FC1B-4C00-A5F1-23AB027CAAFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-27T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




